Nulli ergo etc., nostre constitutionis, dec1arationis, precepti mandati, voluntatis 
et decreti infringere etc. Si quis etc. ' 

Dat. Rome apud Sanctum Pedrum, anno incarnationis dominice MCCCCLXIlIIo, 
quarto kal. novembris, pontificatus nostri anno sexto. 

Gratis de mandato sanctissimi domni pape. 

XII 

1469, octubre 30, San Pedro, Roma. 
Pablo II manda al deán de Segovia que confiera a favor de don Diego de 

Mendoza, deán de Sigüenza el beneficio simple de Colmenar, de la diócesis de Avila, 
vacante por haber sido promovido a la dignidad episcopal de Ciudad Rodrigo su 
actual poseedor, don Alfonso de Paradinas. 

Reg. Vat., 535, fol. 170. 
Paulus servus. etc, Dilecto filio decano ecclesie Segobiensis salutem et apostolicam 

benedictionem. 
Cum itaque, sieut accepimus, prestimonium seu prestimonialis portio aut per

petuum simplex betYeficium de Colmenar, Abulensis diocesis, quod dilectus filius 
Alfonsus electus Civitatensis tempore promotionis per nos nuper facte de persona 
sua ad ecclesiam Civitatensem, tunc pastore carentem obtinebat, prout obtinet, per 
promotionem huiusmodi et munus consecrationis eidem electo impendendum vacare 
speretur, nos dilectum filium Didacum de Mendoza, decanum ecclesie Seguntine 
apud nos de vite ac morum honestate aliísque probitatis et virtutum meritis multi
plidter commendatum, horum in tui tu gratioso favore prosequi volentes, ipsumque 
a quibuscumque excommunieationis, suspensionis et interdieti aliisque ecclesiasticis 
sententiís, censuris et penis a iure ve! ab homine, quavis occasione ve! causa latis, 
si quibus quondam innodatus ve! irretitus existat, ad presentium dumtaxat conse
quendum effectum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, necnon 
omnia et singula beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura, que idem Didacus ex 
quibusvis etiam apostolicis dispensationibus obtinet et expectat ac in quibus et ad 
quevis sibi quomodolibet competit, quecumque, quotcumque et qualiacumque sint 
eorumque fructuum, reddituum et proventuum veros valores annuos ac huiusmodi 
dispensationem tenores presentibus pro expressis habentes, discretioni vestre per 
apostolica scripta mandamus, quatenus si per diligentem excusationem eundem Dida
cum ad hoc idoneum esse reppereris, super quo tuam conscientiam oneramus, presti
monium seu prestimonialem portionem aut perpetuum simplex benefidum predietum, 
cui fructus, redditus et proventus centum et sexagina librarum Turunensium partium, 
secundum communem extimationem valoris annui, ut idem Didacus asserit, non ex· 
derint, cum illud, ut prefertur, aut alias quovismodo perterquam per ipsius electi 
obitum vacare .contigerit, conferendum eidem Didaco cum omnibus iuribus et perti
nentiis suis donationi tue, auctoritate nostra reservetur ...